
PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐI CICIBANI A

1

3

PETAR KLADARIć
KARATE KLUB SHIHAN

3

PATRIK ĆORIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

2

4

BLAž AGBABA
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

 

 

 

 

PETAR KLADARIć
KARATE KLUB SHIHAN

3

BLAž AGBABA
KARATE KLUB SHIHAN

0

PETAR KLADARIć
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 PETAR KLADARIć

2 BLAž AGBABA

3 PATRIK ĆORIć

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐE CICIBANKE A

1

2

TENA CEBIć
K.K."OMEGA"

3

LUCIJA ĆOZA
KARATE KLUB SHIHAN

0

TENA CEBIć
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 TENA CEBIć

2 LUCIJA ĆOZA

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, CICIBANI A

1

2

ZVONIMIR JURLINA
K.K. "ALFA"

3

NEO PISAROVIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

ZVONIMIR JURLINA
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ZVONIMIR JURLINA

2 NEO PISAROVIć

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, CICIBANKE A

1

3

KATARINA KARAčIć
K.K. STENJEVEC

0

MERET PERIN
KK BUSHIDO

3

2

4

TENA CEBIć
K.K."OMEGA"

3

LUCIJA ĆOZA
KARATE KLUB SHIHAN

0

 

 

 

 

MERET PERIN
KK BUSHIDO

0

TENA CEBIć
K.K."OMEGA"

3

TENA CEBIć
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 TENA CEBIć

2 MERET PERIN

3 KATARINA KARAčIć

3 LUCIJA ĆOZA

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MINI UČENICI A

1

2

PETAR KELLER
K.K."OMEGA"

2

KARLO BLAGOJEVIć
KARATE KLUB SHIHAN

1

PETAR KELLER
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 PETAR KELLER

2 KARLO BLAGOJEVIć

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MINI UČENICE A

1

5

MILA VLADIĆ
K.K. "POLET"

2

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

1

3

7

LARISA NAMJESTNIK
KK BUSHIDO

0

 0

2

6

TEREZIJA BENJAK
KK BUSHIDO

0

 0

4

8

MATEA PETRIčUšIć 
K.K. "ALFA"

0

 0

 

 

 

 

MILA VLADIĆ
K.K. "POLET"

3

LARISA NAMJESTNIK
KK BUSHIDO

0

TEREZIJA BENJAK
KK BUSHIDO

1

MATEA PETRIčUšIć 
K.K. "ALFA"

2

Repasaž:
GORNJI

DONJI

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

3

 0

LARISA NAMJESTNIK
KK BUSHIDO

0

 0

MILA VLADIĆ
K.K. "POLET"

3

MATEA PETRIčUšIć 
K.K. "ALFA"

0

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

TEREZIJA BENJAK
KK BUSHIDO

MILA VLADIĆ
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MILA VLADIĆ

2 MATEA PETRIčUšIć 

3 TEREZIJA BENJAK

3 MATEA ŠTOKIć

5 LARISA NAMJESTNIK

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐI UČENICI A

1

5

ŽARKO PETRIčUšIć
K.K. "ALFA"

0

PATRIK LOJEN
KARATE KLUB SHIHAN

3

3

7

LUKA PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

2

6

MATEJ ČIZMIĆ
K.K. "ALFA"

0

 0

4

8

ALEKSANDAR AGBABA
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

 

 

 

 

PATRIK LOJEN
KARATE KLUB SHIHAN

0

LUKA PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

3

MATEJ ČIZMIĆ
K.K. "ALFA"

3

ALEKSANDAR AGBABA
KARATE KLUB SHIHAN

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

 0

 0

 0

 0

LUKA PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

3

MATEJ ČIZMIĆ
K.K. "ALFA"

0

PATRIK LOJEN
KARATE KLUB SHIHAN

ALEKSANDAR AGBABA
KARATE KLUB SHIHAN

LUKA PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA PETRUšIć

2 MATEJ ČIZMIĆ

3 PATRIK LOJEN

3 ALEKSANDAR AGBABA

5 ŽARKO PETRIčUšIć

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐE UČENICE A

1

9

KLARA VIšNJIć
KK "CROATIA"

2

TENA LABUDOVIć
K.K."OMEGA"

1

5

13

FRANKA JAGAR
K.K. "ALFA"

0

 0

3

11

ANA KOSIĆ
K.K. "TEMPO"

0

 0

7

15

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

0

 0

2

10

LANA TINA NOVAK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

 0

6

14

TAMARA JAGAR
K.K. "ALFA"

0

 0

4

12

ARIN DAHER
K.K. "TEMPO"

0

 0

8

16

JANA NAKIć
K.K."OMEGA"

0

 0

 

 

 

 

KLARA VIšNJIć
KK "CROATIA"

8

FRANKA JAGAR
K.K. "ALFA"

0

ANA KOSIĆ
K.K. "TEMPO"

0

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

3

LANA TINA NOVAK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

TAMARA JAGAR
K.K. "ALFA"

0

ARIN DAHER
K.K. "TEMPO"

0

JANA NAKIć
K.K."OMEGA"

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

 0

 0

 0

 0

KLARA VIšNJIć
KK "CROATIA"

0

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

3

LANA TINA NOVAK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

0

JANA NAKIć
K.K."OMEGA"

0

ANA KOSIĆ
K.K. "TEMPO"

1

JANA NAKIć
K.K."OMEGA"

3

KLARA VIšNJIć
KK "CROATIA"

2

TAMARA JAGAR
K.K. "ALFA"

0

MATEA ŠTOKIć
K.K. "ALFA"

0

LANA TINA NOVAK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

3

KLARA VIšNJIć
KK "CROATIA"

JANA NAKIć
K.K."OMEGA"

LANA TINA NOVAK
K.K. HERCEGOVINA -ZAGREB

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LANA TINA NOVAK

2 MATEA ŠTOKIć

3 KLARA VIšNJIć

3 JANA NAKIć

5 ANA KOSIĆ

5 TAMARA JAGAR

7 FRANKA JAGAR

7 ARIN DAHER



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, UČENICI A

1

3

LUKA PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

1

JAN CESAR
K.K. "ALFA"

2

2

4

KARLO  KORMAN
K.K."OMEGA"

0

 0

 

 

 

 

JAN CESAR
K.K. "ALFA"

3

KARLO  KORMAN
K.K."OMEGA"

0

JAN CESAR
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 JAN CESAR

2 KARLO  KORMAN

3 LUKA PETRUšIć

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, UČENICE A

1

5

KORINA KOLAKOVIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

SARA ŠKET
K.K. STENJEVEC

0

3

7

JULIJA FADLJEVIć
KK "CROATIA"

0

 0

2

6

PETRA ČERINA
KK "CROATIA"

3

KARLA VOLAREVIć
K.K. STENJEVEC

0

4

8

MARTA JAJALO
K.K. STENJEVEC

0

 0

 

 

 

 

KORINA KOLAKOVIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

JULIJA FADLJEVIć
KK "CROATIA"

0

PETRA ČERINA
KK "CROATIA"

0

MARTA JAJALO
K.K. STENJEVEC

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

SARA ŠKET
K.K. STENJEVEC

0

MARTA JAJALO
K.K. STENJEVEC

3

JULIJA FADLJEVIć
KK "CROATIA"

3

KARLA VOLAREVIć
K.K. STENJEVEC

0

KORINA KOLAKOVIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

PETRA ČERINA
KK "CROATIA"

0

JULIJA FADLJEVIć
KK "CROATIA"

MARTA JAJALO
K.K. STENJEVEC

PETRA ČERINA
KK "CROATIA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 PETRA ČERINA

2 KORINA KOLAKOVIć

3 JULIJA FADLJEVIć

3 MARTA JAJALO

5 SARA ŠKET

5 KARLA VOLAREVIć

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, STARIJI UČENICI A

1

2

JAN CESAR
K.K. "ALFA"

1

VEDRAN PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

2

VEDRAN PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 VEDRAN PETRUšIć

2 JAN CESAR

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, STARIJE UČENICE A

1

2

MAŠA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

3

MARTA GAJIć
K.K. STENJEVEC

0

MAŠA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MAŠA ŠTURLIĆ

2 MARTA GAJIć

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MINI KADETI A

1

3

BLAž JURLINA
K.K. "ALFA"

0

PETAR SILOVSKI
KK BUSHIDO

3

2

4

VEDRAN PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

 

 

 

 

PETAR SILOVSKI
KK BUSHIDO

1

VEDRAN PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

2

VEDRAN PETRUšIć
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 VEDRAN PETRUšIć

2 PETAR SILOVSKI

3 BLAž JURLINA

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MINI KADETKINJE A

1

5

MAŠA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

0

ANJA  MESAREK
K.K. "LOTOS"

3

3

7

EMA VIŠNJIĆ
KK "CROATIA"

0

 0

2

6

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

0

TIA  MEDIĆ
K.K. "LOTOS"

3

4

8

LANA KOLIć
KK "CROATIA"

0

 0

 

 

 

 

ANJA  MESAREK
K.K. "LOTOS"

3

EMA VIŠNJIĆ
KK "CROATIA"

0

TIA  MEDIĆ
K.K. "LOTOS"

3

LANA KOLIć
KK "CROATIA"

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

MAŠA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

3

LANA KOLIć
KK "CROATIA"

0

EMA VIŠNJIĆ
KK "CROATIA"

0

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

3

ANJA  MESAREK
K.K. "LOTOS"

3

TIA  MEDIĆ
K.K. "LOTOS"

0

MAŠA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

ANJA  MESAREK
K.K. "LOTOS"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ANJA  MESAREK

2 TIA  MEDIĆ

3 MAŠA ŠTURLIĆ

3 EVA POPOVIć

5 EMA VIŠNJIĆ

5 LANA KOLIć

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐI KADETI A

1

3

FILIP  RADAŠ
K.K."OMEGA"

2

OZREN  PUKLAVEC
K.K. "ALFA"

1

2

4

PETAR SILOVSKI
KK BUSHIDO

0

 0

 

 

 

 

FILIP  RADAŠ
K.K."OMEGA"

2

PETAR SILOVSKI
KK BUSHIDO

1

FILIP  RADAŠ
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 FILIP  RADAŠ

2 PETAR SILOVSKI

3 OZREN  PUKLAVEC

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐE KADETKINJE A

1

2

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

3

JELENA ŠIšIć
K.K. "TEMPO"

0

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 EVA POPOVIć

2 JELENA ŠIšIć

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, KADETI 

1

3

FILIP  RADAŠ
K.K."OMEGA"

3

OZREN  PUKLAVEC
K.K. "ALFA"

0

2

4

MAURO JELEKOVIĆ
KK "CROATIA"

0

 0

 

 

 

 

FILIP  RADAŠ
K.K."OMEGA"

1

MAURO JELEKOVIĆ
KK "CROATIA"

2

MAURO JELEKOVIĆ
KK "CROATIA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 MAURO JELEKOVIĆ

2 FILIP  RADAŠ

3 OZREN  PUKLAVEC

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, KADETKINJE 

1

3

LARA MARIć
KARATE KLUB SHIHAN

2

MAGDALENA VIŠIĆ
KK "CROATIA"

1

2

4

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

2

DOLORES PRVONOžEC
KK "CROATIA"

1

 

 

 

 

LARA MARIć
KARATE KLUB SHIHAN

1

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

2

EVA POPOVIć
KK BUSHIDO

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 EVA POPOVIć

2 LARA MARIć

3 MAGDALENA VIŠIĆ

3 DOLORES PRVONOžEC

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, JUNIORI 

1

2

LEON VLADIĆ
K.K. "POLET"

0

 0

LEON VLADIĆ
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LEON VLADIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, JUNIORKE 

1

2

ANA DRUŽINEC
K.K."OMEGA"

0

 0

ANA DRUŽINEC
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ANA DRUŽINEC

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, U21-M 

1

3

MARIO BOROJEVIĆ
K.K. "TEMPO"

1

LUKA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

2

2

4

LEON VLADIĆ
K.K. "POLET"

0

 0

 

 

 

 

LUKA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

3

LEON VLADIĆ
K.K. "POLET"

0

LUKA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA ŠTURLIĆ

2 LEON VLADIĆ

3 MARIO BOROJEVIĆ

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, SENIORI 

1

3

DANIJEL LUKOVIĆ
K.K. "POLET"

0

LUKA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

3

2

4

LOVRO CICVARA
K.K. "POLET"

0

MARIO BOROJEVIĆ
K.K. "TEMPO"

3

 

 

 

 

LUKA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

2

MARIO BOROJEVIĆ
K.K. "TEMPO"

1

LUKA ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 LUKA ŠTURLIĆ

2 MARIO BOROJEVIĆ

3 DANIJEL LUKOVIĆ

3 LOVRO CICVARA

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, SENIORKE 

1

2

ANA DRUŽINEC
K.K."OMEGA"

0

 0

ANA DRUŽINEC
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ANA DRUŽINEC

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, VETERANI +35 

1

5

VLADISLAV VESELICA
KK "KAPTOL"

0

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

3

3

7

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

 0

2

6

MARKO ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

0

 0

4

8

DOMAGOJ JELIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

 

 

 

 

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

3

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

MARKO ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

3

DOMAGOJ JELIć
KARATE KLUB SHIHAN

0

Repasaž:
GORNJI

DONJI

VLADISLAV VESELICA
KK "KAPTOL"

0

 0

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

3

 0

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

2

MARKO ŠTURLIĆ
K.K. "POLET"

1

DOMAGOJ JELIć
KARATE KLUB SHIHAN

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DAMIR KRSNIK

2 MARKO ŠTURLIĆ

3 DOMAGOJ JELIć

3 KREŠIMIR CRNKO

5 VLADISLAV VESELICA

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, VETERANI +50 

1

5

VLADISLAV VESELICA
KK "KAPTOL"

0

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

3

3

7

NEVEN  PELEš
K.K. "TEMPO"

0

 0

2

6

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

 0

4

8

DEAN GANZA
K.K. "TEMPO"

0

 0

 

 

 

 

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

3

NEVEN  PELEš
K.K. "TEMPO"

0

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

0

DEAN GANZA
K.K. "TEMPO"

3

Repasaž:
GORNJI

DONJI

VLADISLAV VESELICA
KK "KAPTOL"

3

 0

NEVEN  PELEš
K.K. "TEMPO"

0

 0

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

3

DEAN GANZA
K.K. "TEMPO"

0

VLADISLAV VESELICA
KK "KAPTOL"

KREŠIMIR CRNKO
KK HRVATSKI DRAGOVOLJAC

DAMIR KRSNIK
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DAMIR KRSNIK

2 DEAN GANZA

3 KREŠIMIR CRNKO

3 VLADISLAV VESELICA

5 NEVEN  PELEš

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, VETERANKE +35 

1

2

ROMINA OREšKI
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

ROMINA OREšKI
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 ROMINA OREšKI

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, CICIBANI ekipno

1

2

KARATE KLUB SHIHAN 
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

KARATE KLUB SHIHAN 
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KARATE KLUB SHIHAN 

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐI UČENICI ekipno

1

2

KARATE KLUB SHIHAN 
KARATE KLUB SHIHAN

0

 0

KARATE KLUB SHIHAN 
KARATE KLUB SHIHAN

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 KARATE KLUB SHIHAN 

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐE UČENICE ekipno

1

2

KK BUSHIDO 
KK BUSHIDO

0

K.K. "TEMPO" EKIPA 1
K.K. "TEMPO"

3

K.K. "TEMPO" EKIPA 1
K.K. "TEMPO"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K. "TEMPO" EKIPA 1

2 KK BUSHIDO 

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, UČENICE ekipno

1

3

K.K. STENJEVEC EKIPA 1
K.K. STENJEVEC

0

K.K."OMEGA" 
K.K."OMEGA"

3

2

4

K.K. STENJEVEC EKIPA 2
K.K. STENJEVEC

0

 0

 

 

 

 

K.K."OMEGA" 
K.K."OMEGA"

3

K.K. STENJEVEC EKIPA 2
K.K. STENJEVEC

0

K.K."OMEGA" 
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K."OMEGA" 

2 K.K. STENJEVEC EKIPA 2

3 K.K. STENJEVEC EKIPA 1

3  

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, MLAĐE KADETKINJE ekipno

1

2

K.K."OMEGA" 
K.K."OMEGA"

0

 0

K.K."OMEGA" 
K.K."OMEGA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K."OMEGA" 

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, SENIORI ekipno

1

2

K.K. "POLET" 
K.K. "POLET"

0

 0

K.K. "POLET" 
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K. "POLET" 

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, VETERANI 35+ ekipno

1

2

K.K. "TEMPO" 
K.K. "TEMPO"

0

K.K. "POLET" 
K.K. "POLET"

3

K.K. "POLET" 
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K. "POLET" 

2 K.K. "TEMPO" 

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, VETERANI 50+ ekipno

1

2

K.K. "TEMPO" 
K.K. "TEMPO"

0

K.K. "POLET" 
K.K. "POLET"

3

K.K. "POLET" 
K.K. "POLET"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 K.K. "POLET" 

2 K.K. "TEMPO" 

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, Teže intelektualne poteškoće K22 (+16 god SENIORI), M 

1

2

STIPE BARIĆ
K.K. "ALFA"

3

ROKO BODULJAK
K.K. "ALFA"

0

STIPE BARIĆ
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 STIPE BARIĆ

2 ROKO BODULJAK

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, Teže intelektualne poteškoće K22 (+16 god SENIORKE), F 

1

2

DANIELA TOPIĆ
K.K. "ALFA"

0

 0

DANIELA TOPIĆ
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 DANIELA TOPIĆ

2

3

3

5

5

7

7



PRVENSTVO ZAGREBA, KATE, POJEDINAČNO I EKIPNO 2024
kate, Oštećenje vida - K11, slijepi  (+16 god SENIORI), M 

1

2

JOSIP ŠTEKO
K.K. "ALFA"

0

 0

JOSIP ŠTEKO
K.K. "ALFA"

VODITELJ BORILIŠTA

POREDAK
1 JOSIP ŠTEKO

2

3

3

5

5

7

7


